
  

 

  

  

 

 

 

D eliberazione n.__________ 

 
Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 
 
Oggetto: Nomina supporto al RUP di cui all’atto deliberativo n. 1676 del 21.12.2020 e successive modifiche e integrazioni, 

relativo all’aggiudicazione della Procedura aperta informatizzata, ex art. n. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura di 

derrate alimentari, da destinare al Servizio di Ristorazione del P.O. San Michele, per la durata di due anni, con opzione di 

rinnovo per un ulteriore anno. Codice Cig 8481919CF9. 

PDEL/2023/798 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 

per la consultazione.                              

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

coadiuvato 

dal Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 

dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 

S.C. Affari Generali  

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI □     NO□          

Premesso che con Deliberazione n. 1676 del 21.12.2020 e successive modifiche e integrazioni, è stata aggiudicata 

la Procedura aperta informatizzata, ex art. n. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura di derrate 

alimentari, da destinare al Servizio di Ristorazione del P.O. San Michele, per la durata di due anni, con 

opzione di rinnovo per un ulteriore anno, in favore dell’Operatore Economico Marr S.p.A., per una spesa 

complessiva biennale pari a € 683.086,40 oltre Iva di Legge; 

Dato atto che nella sopracitata Delibera e s.m.i. veniva nominata, la Dott.ssa Jessica Troncia in qualità di RUP, il 

Dott. Antonio Pira in qualità di DEC, il Sig. Nicola Tatti nel ruolo di assistente al DEC e la Sig.ra Maria 

Francesca Corona per verifica di conformità/regolare esecuzione; 

Ritenuto altresì di dover procedere alla nomina della Sig.ra Monica Pisu nel ruolo di supporto amministrativo al 

RUP di cui all’atto deliberativo n. 1676 del 21.12.2020 e successive modifiche e integrazioni, fermo 

restando tutto il resto; 

Visti                         il D. Lgs. n. 50/2016 e la Legge n. 241/90 e s.m.i.; 

Con                          il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

DELIBERA 
 
 
 

 di procedere alla nomina della Sig.ra Monica Pisu nel ruolo di supporto amministrativo al RUP di cui 

all’atto deliberativo n. 1676 del 21.12.2020 e successive modifiche e integrazioni, fermo restando tutto il 

resto. 

 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 

Il Direttore Amministrativo            Il Direttore Sanitario 
                         Dott. Ennio Filigheddu                 Dott. Raimondo Pinna 

 

luisanna.perra
Font monospazio
740

luisanna.perra
Font monospazio
26.05.2023

luisanna.perra
Font monospazio
26.05.2023


		2023-05-24T09:18:06+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-05-24T20:08:21+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-05-25T14:13:05+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-05-26T08:20:16+0200
	PERRA LUISANNA




